

K.H. Invest Hjørring A/S

Bispensgade 29 B
9800 Hjørring
CVR-nr. 70 02 25 16

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. november 2024



Kaj Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | 7 |
| Balance pr. 30. september 2024 | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

K.H. Invest Hjørring A/S
Bispensgade 29 B
9800 Hjørring

CVR-nr. 70 02 25 16

Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Hjørring

Bestyrelse

Kaj Hansen, formand
Oda Myllerup Hansen
Lone Myllerup Hansen

Direktion

Kaj Hansen, direktør

Revisor

Revision Nordjylland Hjørring ApS
Registreret revisionsfirma
Frilandsvej 109
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 133.170, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.225.461.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/2024</u> kr. | <u>2022/2023</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | -36.487 | -44.983 |
| Bruttoresultat | | -36.487 | -44.983 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver | | -149.790 | 0 |
| Resultat af drift før dagsværdireguleringer | | -186.277 | -44.983 |
| Finansielle indtægter | 1 | 58.512 | 47.614 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -351 | -744.079 |
| Resultat før skat | | -128.116 | -741.448 |
| Skat af årets resultat | 3 | -5.054 | 0 |
| Årets resultat | | -133.170 | -741.448 |
| Foreslået udbytte | | 132.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | -265.170 | -859.248 |
| | | -133.170 | -741.448 |

Balance pr. 30. september 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 8.827 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>8.827</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>8.827</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 149.790 |
| Andre tilgodehavender | | 58.487 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 5 | 123.046 | 128.100 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>6.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>187.533</u> | <u>277.890</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.051.114</u> | <u>2.220.203</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.238.647</u> | <u>2.498.093</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.247.474</u></u> | <u><u>2.498.093</u></u> |

Balance pr. 30. september 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.593.461 | 1.858.631 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>132.000</u> | <u>117.800</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>2.225.461</u> | <u>2.476.431</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.500 | 15.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.424 | 6.162 |
| Anden gæld | | <u>1.089</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>22.013</u> | <u>21.662</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>22.013</u> | <u>21.662</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.247.474</u> | <u>2.498.093</u> |

Noter

| | <u>2023/2024</u> kr. | <u>2022/2023</u> kr. | | |
|---|-------------------------|-------------------------|-----------------|------------------|
| 1 Finansielle indtægter | | | | |
| Andre finansielle indtægter | 58.512 | 47.614 | | |
| | <u>58.512</u> | <u>47.614</u> | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 351 | 1.421 | | |
| Kursreguleringer omkostninger | 0 | 742.658 | | |
| | <u>351</u> | <u>744.079</u> | | |
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets udskudte skat | 4.788 | 0 | | |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | 266 | 0 | | |
| | <u>5.054</u> | <u>0</u> | | |
| 4 Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- | Overført | Foreslået ud- | I alt |
| | kapital | resultat | bytte for regn- | |
| | | | skabsåret | |
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 500.000 | 1.858.631 | 117.800 | 2.476.431 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets resultat | 0 | -265.170 | 132.000 | -133.170 |
| Egenkapital 30. september 2024 | <u>500.000</u> | <u>1.593.461</u> | <u>132.000</u> | <u>2.225.461</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Skattemæssigt underskud | -123.046 | -128.100 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>123.046</u> | <u>128.100</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>123.046</u> | <u>128.100</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u><u>123.046</u></u> | <u><u>128.100</u></u> |